様式第 10号（第 14条関係）

年度新産業創出支援事業補助金財産処分承認申請書

年  月  日

玉城町長         あて

                  名   称

                  所 在 地

             申請者  代表者氏名

担 当 者

電   話

  年  月  日付け   第   号で確定通知のあった新産業創出

事業補助金に係る財産を処分したいので、次のとおり申請します。

記

１ 財産名と数量

２ 取得年月日

３ 処分の方法

４ 処分理由